
TERESINA - PI

8

Quinta-feira, 2 de março de 2006 - Nº 41

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL N. º 001/2006
Referente ao Contrato n. º 033/2005

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.
CONTRATADA(S): P M MOTOS LTDA, CNJP/MF nº  05.008.774/0001-82
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N.º 002/SSP-PI/2005
PROCESSO: N. º 163/2005.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DE MOTOCICLETAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS.
PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DA
DATA DE SUA ASSINATURA.
FONTE DE RECURSO: FONTE 100. ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 -
MATERIAL DE CONSUMO; 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA
JURÍDICA. CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101-06181122.093
DATA DE ASSINATURA: 20/03/2006

Teresina, 21 de março de 2006

Bel. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Estado da Segurança Pública

    P. P. 0340

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS - HGV

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Processo Administrativo: n° 0689/06.
Contratante: Hospital Getúlio Vargas.
Contratada(S):. Fresenius Medical Care Ltda, Pronefro Brasil Ltda, Gambro do Brasil
ltda e Biomedical Equi. e Prod. Med. Cir. Ltda;
Objeto: Material Medico Hospitalar Para Clinica Nefrologica.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, art. 24, IV.
Valor: R$10.090,00 ( Dez Mil e noventa Reais).
Fonte de Recursos: Hospital Getúlio Vargas.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Vargas, em Teresina / Pi, 21 de
fevereiro   de 2.006.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão de Licitação / HGV

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Processo Administrativo: n° 0323/06.
Contratante: Hospital Getúlio Vargas.
Contratada(S):. h. c. almeida neto
Objeto:MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, art. 24, IV.
Valor: R$ 24.548,00 (Vinte e Quatro Mil e Quinhentos e quarenta e oito Reais).
Fonte de Recursos: Hospital Getúlio Vargas.
Gabinete da Diretoria Geral do Hospital Vargas, em Teresina / Pi, 21 de
fevereiro   de 2.006.

Drª. Joana Zélia Arcoverde de Castro
Diretora Geral / HGV

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão de Licitação / HGV

    P. P. 0332

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO - SEAD

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Proc. Administrativo nº 0442/06 - SEAD
Contrato nº 07/2006 - SEAD
Objeto do contrato: prestação de serviços de promoção de saúde e qualidade de vida
(ginástica laboral e oficinas de massagem) para a SEAD e outros órgãos ali nominados.
Contratada: Empresa Soma Saúde – Consultoria em Promoção da Saúde e
Qualidade de Vida.
Contratante: Secretaria de Administração – SEAD/PI
Fundamento legal: Decreto Estadual nº 11.319/04 que regulamenta o Sistema de Registro
de Preços – SRP no Estado do Piauí, e Pregão Presencial nº 051/2005 - CEL/SEAD,
publicado oficialmente no DOE nº 195, em 14.10.2005. Maiores informações: Av. Pedro
Freitas, s/n Centro Administrativo, Bloco I, 2º andar, em Teresina - Piauí Fone/fax: 3211-
0600; e-mail: cclip@cclip.pi.gov.br .

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – IX/2006

PUBLICAÇÃO PARCIAL PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.0532/05 – CEL/
SEAD

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP (BENS COMUNS)
PREGÃO Nº 064/05 – CEL/SEAD

ATA COM FORÇA CONTRATUAL
Objeto: Preços Registrados para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ÓRTESES E PRÓTESES

Datas das Sessões: 24/11, 28/11, 09/12 DE 2005
Horário: 14:00 h

Pregoeira: CYNARA ROCHA DE ABRANTES
Data da Homologação: 20/02/2006

ITENS REGISTRADOS:
����� ������� 	
�� �������� �����������������

��

�����

�� ������� 	
�� ������
����������

������� ���������
��������

�� �����������������������
����	��������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

*� ���	����+�����+�� 	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�
,� ���	�������� 	
�� ���������� ����� ����������-�
.� ���	����/�+��������������

��	����+�����	���
	
�� ���������� 0����� �+��

�� ������+�������������� 	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�
1� ���	�����������2	��������

����������
	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

0� ���+�+��3����+�������
������������	��)�����

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

4� ���+��������+��3����+���)�
����+�������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

��� ���+��������+��3����+���
���������������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

��� ������������������+����
������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

��� ������������������+����
���������������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

�*� ������������������+����
���������������������
�������������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

�,� �������������5���������� 	
�� ������ �,���.� ����
�.� �������������5���������� 	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�
��� ���������������5������������

���������	������������
	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

�1� ��������������������
��������������3���������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

�0� ��������������������
����������������

	
�� ���������� .������ �+6��+��

�4� ��������������������
����������������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

��� ��������+�������+�	���� 	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�
��� ��������+�������+�	����

�����	������
	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

��� ���������	���3����� 	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�
�*� ���������	���5������������

������	���������	����������
	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

�,� ���������	������������	+��
������3�������5+�������

�������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

�.� ���������	������������	+��
������3�������5������	��

�������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

��� ���������������������������
�������������	������������
������7����+���������

������8����

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

�1� ��������	�������+	����9� 	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�
�0� ��������������	���������

������������
	
�� ������ 40�01� ����

�4� ��������������	��������+�� 	
�� ������ ,0���� ����
*�� �������:�+���������

�����������3��������
������+����+	��������

	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

*�� ���������������;�������� 	
�� ������ 04���� ���
*�� ���������������;�������� 	
�� ������

����������
,,���� ���

����������
**� ������������	�����+���

��������
	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�

*,� ����������:����� 	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�
*.� �����������������	����+��

����������������+���
���7����	�����<������

	
�� ������
����������

�4����� �����������
�+��

*�� �����������������	����+��
��������������������������
���7�������7����	�+���

����<��+��3��=<�����;����
����

	
�� ������
����������

�*.���� �����������
�+��

*1� �����������������	�����
���7����+��3��=<�����;����
���7����	�����<������

	
�� ���������� 1�.���� �

*0� �������������37�������� 	
�� �� �! "#$�% &'(� � ))))))))))))� )))))))))))))))))))))�
*4� �������������37����������

������������������+���
2	�+�������

	
�� ������
����������

*4����� �����������
����������-�

,�� ������������
��37���5���������5������
���������������������
��������	�������������
��37���������������
��������������������

	
�� ������
����������

*14���� �����������
�+��

 


